全剣連　第05-467号

令和５年１２月７日

　各都道府県剣道連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　全日本剣道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　網　代　忠　宏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公 印 省 略］

第１５回 女子剣道指導法講習会開催について

　近年、女子剣道の普及・発展は目覚ましく、その充実を期するため、標記指導法講習会

を本年度も別添要項にて開催することといたしました。

　各都道府県剣道連盟におかれましては、女子指導能力の向上を図るため、多数の参加者

が申込みをされるよう、ご協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上